



rysunek A - przekrój podłogi

DESKI KLEJONE DO POSADZKI BETONOWEJ

Metoda montażu związana jest z koniecznością utrzymania reżimu technologicznego: długości desek do 2500mm, wilgotność posadzki poniżej 1,7% CM. Metoda montażu obejmuje dobór odpowiedniego kleju, warstwy gruntującej (zaczepnej) oraz wykonanie (przygotowanie) właściwej jakości posadzki betonowej. Klej jest elastyczny ale jednocześnie odporny na ścinanie ze względu na zmiany wymiarów podłogi, wynikających z naturalnych zmian jej wilgotności. Gruntowanie posadzki betonowej wykonywane jest przy zachowaniu szczególnej staranności co dodatkowo pełni funkcję hydroizolacji.

Deski podłogowe oraz wykończeniowe wykonane w jakości CUBE BUD to sprawdzona metoda na długotrwałe użytkowanie naturalnego materiału w budownictwie mieszkaniowym.

Lite deski drewniane to bardzo dobry izolator, posiadający przyjemny efekt kolorystyczny oraz nadający wnętrzu przyjazny eco-klimat.

Z uwagi na swą naturalność w kształcie i formie litego drewna efekt estetyczny występuje zawsze w naturalnych, różnorodnych i typowych dla danego gatunku strukturach.

Deski podłogowe montowane wg. schematu (rysunek A) zwiększają wytrzymałość podłogi drewnianej. Przekrój deski doskonale ukazuje szczeliny montażowe, dzięki którym zwiększona zostaje powierzchnia właściwa na styku podbudowy a warstwą samej deski. Ilość nacięć pod deską oraz ich wykończenie wpływa na lepszą stabilizację podczas samego układania oraz końcową przyczepność do podbudowy.

Warstwa hydrofobizująca oraz impregnująca drewno stworzona na bazie naturalnych olejów i olejowosków jest przyjemnym dla człowieka zabezpieczeniem przed nadmierną wilgocią, środkami chemicznymi oraz środkami barwiącymi takimi jak wino czy inne produkty spożywcze.

Warstwa zabezpieczająca na bazie ekologicznych składników: olejów i twardych olejowosków dodatkowo podkreśla a zarazem zabezpiecza drewno.

Nasza oferta klasyfikuje podłogi wykonane z desek liściastych: dąb i jesion. Podział na klasy wyrobu dotyczy desek zawierających zdrowe sęki klasa RUSTIK oraz deski bezsęczne Klasa A.